
1 / 3

中国矿业大学 2025~2026年度饮食Ⅱ、Ⅲ类材料（通货类）采购

招标公告

中国矿业大学总务部运行管理办公室按《中国矿业大学饮食材料采购实施细则》，

组织中国矿业大学饮食Ⅱ、Ⅲ类材料（通货类）采购招标工作。欢迎有意向的合格投标

单位前来报名投标，相关事项公告如下：

一、招标采购项目名称及采购人基本信息

项目名称：中国矿业大学饮食Ⅱ、Ⅲ类材料（通货类）采购（2025~2026年度）

项目编号：ZWB-YS-2024020
采购人：中国矿业大学

项目介绍：中国矿业大学（南湖校区、文昌校区）目前有 14个学生食堂（餐厅）服

务经营、结算单位，承担两校区 4万多名师生的饮食保障工作。

二、招标采购内容及说明

1. 招采内容、包划分及相关参考信息见下表

包号 名称 主要品类

质量标准（包含并不限于）
采购预算
万元/年

锁价
周期通用标准：《中华人民共和国食品安全法》、

GB2762-2017食品中污染物限量，等

一 调味香料 烹饪香料、调味品

GB29938-2020食品用香料
GB31637-2016食用淀粉
GB2717-2018 酱油、GB2719-2018 食醋

GB/T21999-2008蚝油、GB/T18186-2000酿造酱油、
GB/T24399-2009黄豆酱、GB2720-2015味精、鸡精等

182.21 年

二 鲜鱼虾 鲜活鱼虾等
GB2733-2015鲜、冻动物性水产品，等

鲜活、健康、养殖环境无污染
22.19 初月

三
冷冻水产

品

冷冻巴沙鱼、带鱼

等
GB2733-2015 鲜、冻动物性水产品，等 30.33 年

四 白糖
绵白糖、白砂糖、

单晶小粒冰糖
GB13104-2014 食糖，等 22.37 年

五 杂粮干货 各类杂粮
LS/T3112-2017（粮食行业标准）中国好粮油杂粮，

等
17.94 年

六
小货 1
腌腊类

香肠、火腿肠、鹌
鹑蛋、咸蛋、松花
蛋

GB/T23493-2009中式香肠、
SB/T10279-2017熏煮香肠
GB2748鲜蛋、GB2749 蛋制品，等

11.69 年

七

小货 2
植物淀粉
制品类

河粉、米线、粉丝
腊皮等

GB31637-2016 食用淀粉、GB2713-2015 淀粉制品、

GB/T34267-2017食用淀粉及淀粉制品生产管理规范、
GB/T23587-2009粉条，等

15.72 年

八
小货 3
其他类

海带制品、豆制

品、罐头类，等

GB/T20554-2006海带、SC/T3212-2017盐渍海带、GB
2712-2014豆制品、GB8950-2016罐头食品生产卫生规
范、GB7098-2015罐头食品，等

21.59 年

说明：上表“采购预算”为参考上一采购周期各包相关品类物资采购总和所做的估

数，各品类物资上一采购周期供货量详见招标文件。

2. 招采供货期：2025年 3月 1 日~2026年 2月 28日
3. 供货方式：按中国矿业大学饮食管理中心各结算实体订单要求，送货至各指定地点。



2 / 3

4. 结算方式：供货期内各结算实体根据实际验收凭据，按月据实报中国矿业大学饮食

管理中心统一结算。

三、投标人资质条件要求

投标单位应熟悉高校办学与学生生活规律，认知高校餐饮服务的公益性、保障性、时效

性、阶段性等特征，注重社会效益，履行服务育人职责；供货企业必须符合法律、行政法规

及国家有关政策规定的企业设立条件；有完善组织机构、有较好企业文化建设成果和健全的

企业内部管理制度；有处理突发事件的“紧急处理预案”、以及有优良的管理、供货团队。

1. 各包投标单位资格与资质要求，依据《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定的条件，包括但不限于：

☆1.1具独立法人资格，为所供产品的生产企业或经产品生产企业授权的产品经销商。

须提供企业营业执照及经销（代理）授权书、食品经营许可证等证照原件（验后退还）、复

印件（加盖本企业公章）：

1.2企业运营状况良好

（1）有依法缴纳税收的良好记录。

（2）有依法缴纳社会保障资金的良好记录。

（3）经营状况良好。

1.3具有可靠的产品质量保障

（1）提供近 6个月内由当地质检局出具的产品质量检测报告。

（2）完备的质量保证体系。

1.4具有可靠的供货保障能力

（1）供货车辆满足采购人的采购需求。

（2）送货人员具有健康证。

（3）具有可行的供货方案，以及必要的应急预案。

1.5具有良好的商业信誉

（1）近三年内，企业无重大违法记录、无不良信用、无食品安全责任事故。

（2）具稳定可靠的供货业绩，采购方对其服务评价“合格”或“优良”。

2. 除被授权的投标人与向其授权经销投标所报产品的生产企业之间的合作外，本次招

标不接受其他形式的联合体投标，中标后不允许转包或分包。

3. 法人名称不同的两个或以上企业，负责人为同一人或者彼此间存在直接控股、管理

关系的，只能选择其中一个企业作为投标单位参加此次招投标。

4. 凡为招标项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的企业，

不得作为投标单位参加此次招投标。

5. 列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名单

的企业，不得作为参加此次招投标。（承办机构在评标时通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、“信用中国（江苏）”网站（www.jscredit.cn）等渠道查询投标人

在开标之日前的信用记录并保存。）



3 / 3

四、领取招标文件需提供以下资料

1. 报名函（自 https://zwb.cumt.edu.cn/info/1025/7458.htm下载），标注包号及名称。

2. 提供本公告“三、投标人资质条件要求”中“1. 各包意向投标单位资格与资质要求”

中“☆”标注资料。

3.投标单位法人代表的授权委托书（原件）及被授权人身份证（复印件加盖公章）或

单位介绍信（原件）。

五、招标文件发放和领取

招标文件发放时间：2024年 12月9日至 2024年 12月 13日，工作日每天 9:00~11:30，
14:00~16:30（北京时间）；若潜在意向投标单位未能在发放招标文件的截止时间之前领

取，则其投标将被拒绝。

领取方式：

1. 投标资格审查：意向投标人按要求携带相关资料至中国矿业大学南湖校区竹苑 1
号楼东南角物资设备管理组，联系人翟淼鑫，联系电话 15252019040，由采购人代表进

行投标资格审查并出具《投标资格审查证明》。

2. 招标文件领取：意向投标人凭《投标资格审查证明》，至中国矿业大学南湖校区

总务部 401室领取。

六、投标文件接收信息

开始接收时间：2024年 12月 30日上午 08:30（北京时间），接收截止时间：2024
年 12月 30.日上午 09:00（北京时间）

投标文件接收地点：中国矿业大学南湖校区计算机楼 B108室
投标文件接收人：苗老师、谈老师、张老师

七、开标有关信息：

开标时间：2024年 12月 30日上午 09:00（北京时间）

开标地点：中国矿业大学南湖校区计算机楼 B108室
其他有关事项：在评标期间，评标委员会就投标文件要向有关投标人进行询问，届

时投标人须有熟悉招、投标方案并能决定投标文件中有关条款的授权代表参加。

八、本次招标联系事项：

单位：中国矿业大学总务部

联系人：苗老师、谈老师

联系电话：0516-83592360，0516-3592389
联系地址：徐州市大学路 1号中国矿业大学总务部


	通用标准：《中华人民共和国食品安全法》、
	GB 2762-2017食品中污染物限量，等

